Quantidade de aditivos assinados: 03 
Valor inicial da contratação: R$ 1.500,00/mês 
Último valor da contratação: Reajuste de 6,97% correspondente ao IGPM no período de 
agosto/2014 a julho/2015, passando o valor mensal do aluguel de R$ 1.661,71 para R$ 
1.777,58 (um mil setecentos e setenta e sete reias e cinquenta e oito centavos), retroativo 
a 11/11/2015. Do valor do aluguel será descontado R$ 300,00 - reforma do imóvel. O 
referido desconto será realizado até 09/2016. 
Vigência: 03/08/2017 
Contrato acompanhado por: Coordenadora do Escritório Regional do SEBRAE/SE em